
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 97.688.704,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.271.669,14 zł, 

b) dochody majątkowe 12.417.035,38 zł; 

2) wydatki 116.166.093,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 82.104.943,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 34.061.149,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00047374-1748-43F2-AC5B-F2CB901701EB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 222/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 9 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 293 698,82 0,00 2 293 698,82

40002 Dostarczanie wody 2 293 698,82 0,00 2 293 698,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 978,97 -6 500,00 205 478,97

4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 -6 900,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 062,50 13 400,00 241 462,50

600 Transport i łączność 18 816 278,51 0,00 18 816 278,51

60016 Drogi publiczne gminne 18 212 927,66 0,00 18 212 927,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 373,02 4 000,00 235 373,02

4300 Zakup usług pozostałych 135 321,50 -4 000,00 131 321,50

710 Działalność usługowa 1 778 232,01 0,00 1 778 232,01

71095 Pozostała działalność 1 578 232,01 0,00 1 578 232,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 638,69 2 000,00 208 638,69

4300 Zakup usług pozostałych 87 785,80 -2 000,00 85 785,80

750 Administracja publiczna 7 322 684,72 0,00 7 322 684,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 480 344,61 -61 000,00 5 419 344,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 750,00 1 000,00 15 750,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 71 400,00 26 000,00 97 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 837,78 -100 000,00 438 837,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 511,52 3 000,00 83 511,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 5 000,00 31 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 282 300,00 60 000,00 342 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 20 000,00 118 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 317,00 40 000,00 156 317,00

75095 Pozostała działalność 532 838,22 1 000,00 533 838,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 193,72 1 000,00 10 193,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 931,27 0,00 570 931,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 464 292,50 15 000,00 479 292,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00047374-1748-43F2-AC5B-F2CB901701EB. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 15 000,00 95 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -15 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 132 425,07 0,00 40 132 425,07

80101 Szkoły podstawowe 30 990 937,38 -5 000,00 30 985 937,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 742,80 6 000,00 199 742,80

4260 Zakup energii 939 363,00 -7 000,00 932 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 490,00 -4 000,00 166 490,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 500,00 5 000,00 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 5 000,00 50 500,00

852 Pomoc społeczna 3 814 388,91 0,00 3 814 388,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 182,00 -850,00 44 332,00

3110 Świadczenia społeczne 45 178,36 -850,00 44 328,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 630,70 850,00 218 480,70

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 850,00 6 850,00

85295 Pozostała działalność 315 698,42 0,00 315 698,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 716,04 34,00 6 750,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 163,70 6,00 1 169,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,55 -34,00 130,55

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,71 -6,00 49,71

855 Rodzina 25 521 686,26 0,00 25 521 686,26

85595 Pozostała działalność 74 705,00 0,00 74 705,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 2 300,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 138,64 -2 300,00 34 838,64

Razem: 116 166 093,62 0,00 116 166 093,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00047374-1748-43F2-AC5B-F2CB901701EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

